(様式-2)

令和６年２月２８日

一般社団法人日本医療経営実践協会

代表理事 吉原 健二 様

    届出者

医療経営士 1級認定登録番号：11350014010007

氏名（フリガナ）：長 英一郎（オサ エイイチロウ）

「医療経営指導士」主催事業開催届出書

 下記のとおり事業を開催しますので、関係書類を添えて届出いたします。

1．事業名 医療経営士３級試験対策講座（動画）

2．主催者名 長 英一郎

3．事業目的 テーマ： 医療経営士３級試験対策

内 容：医療経営士３級試験の初学者でも楽しく学べるようオリジナル資

料でいつでもどこでも動画で学べるようにする。資料には随時「医療経営

士テキスト」の参照ページを記載する。

4．開催場所 Stores https://eiichiro007.stores.jp/

5．開催日時

 ・回数

令和６年３月〜

年に一度同時期に更新する。

6．参加対象者

・人数

対象者：医療経営士３級受験者

人数：未定だが月に 10名程度を想定

7．参加費 協会の対策講座と同額程度を想定

8．その他 随時診療報酬改定や医療制度改正に応じて追加動画をアップする。

【添付書類】 なし

【ご連絡先】「自宅もしくは勤務先」

   住 所：東京都新宿区矢来町 75番地

電 話：03-3513-7622

   メール：eiichiro49@gmail.com

https://eiichiro007.stores.jp/